
İƏT-in Baş katibi: 2017-ci ilin Azərbaycanda 
“İslam Həmrəyliyi ili” elan edilməsi beynəlxalq 

ictimaiyyətə mühüm mesajdır
 � İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) Baş katibi Yusif   

Əl-Osaymin AZƏRTAC-a məxsusi müsahibə verib. Müsahibəni təqdim edirik.
– Cənab Baş katib, Siz “Bakı-2017” 

IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının mayın 
12-də keçirilən açılış mərasiminin 
iştirakçıları arasında idiniz. İlk növbədə 
bu mərasimlə bağlı təəssüratlarınızı 
bölüşmənizi istərdik. Ümumiyyətlə, İslam 
Həmrəyliyi Oyunlarının əhəmiyyəti haq-
qında nə deyə bilərsiniz?

– Hər şeydən əvvəl məni bu möhtəşəm 
tədbirə dəvət etdiyi üçün zati-aliləri 
Prezident İlham Əliyevə təşəkkürümü 
bildirmək istəyirəm. Mən Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-prezi-
denti, IV İslam Həmrəyliyi Oyunları-
nın Təşkilat Komitəsinin sədri xanım 
Mehriban Əliyevanı açılış mərasiminin 
və ümumiyyətlə, bütün tədbirin uğurla 
keçməsi münasibətilə təbrik edirəm.

Açılış mərasimi möhtəşəm idi. Mən 
musiqiyə, rəqslərə, kreativliyə heyran 
qaldım, hər şey heyrətamiz idi. Mən tarixin 
və müasirliyin harmoniyasını, müsəlman 
dünyası üçün bu gün çox güclü mesaj olan 
həmrəylik mövzusunu çox bəyəndim. İslam 
Həmrəyliyi Oyunları təkcə müsəlman 
dünyasından olan idmançıları yarışmaq 
üçün deyil, həmçinin tamaşaçıları və kütləvi 
informasiya vasitələrini müsəlman dünyası-
nın həmrəylik və dəstəyini göstərmək və öz 
zəngin mədəniyyəti və fərqli adət-ənənələri 
olan xalqları bir araya gətirmək üçün çox 
vacib tədbirdir. Bizim gənclərimizə ilham 
vermək və onları ruhlandırmaq da çox 
vacibdir. Düşünürəm ki, bizim müsəlman 
dünyasını enerji, istedad və tolerantlıq dolu 
göstərən bu cür istər idman, istər mədəniyyət 
tədbirlərimiz daha çox olmalıdır.

– Bildiyiniz kimi, 2017-ci il 
Azərbaycanda “İslam Həmrəyliyi ili” 
elan edilib. İslam aləminin bir çox 
problemlərlə, çağırışlarla üzləşdiyi bir za-
manda Sizcə, Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin bu təşəbbüsü müsəlman dünyası 
üçün nə kimi müsbət nəticələr verəcək?

– Bu gün müxtəlif problemlərlə, 
münaqişələrlə üzləşən müsəlman dünya-
sının əvvəlkilərdən daha çox həmrəyliyə 
ehtiyacı var. Buna görə də biz zati-aliləri 
Prezident İlham Əliyevin 2017-ci ili 

Azərbaycanda “İslam Həmrəyliyi ili” 
elan etməsi kimi müdrik qərarını həm 
İslam dünyası ictimaiyyətinə, həm də 
beynəlxalq ictimaiyyətə mühüm mesaj və 
Azərbaycanın İƏT-ə üzv dövlətlər arasında 
həmrəylik və əməkdaşlığı genişləndirmək 
marağının təcəssümü hesab edirik. Buna 
görə də “İslam Həmrəyliyi ili”nin elan 
olunması bizim dinimizin prinsipləri və 
ənənələrinə əsaslanan bütün ideyalara töhfə 
verəcək və dünyanın qalan hissəsinə İslam 
ümmətinin sülh və həmrəylik yolu ilə necə 
idarə edilə biləcəyinə dair əhəmiyyətli 
mesaj göndərir. Bu yaxınlarda Bakının 
ev sahibliyi etdiyi, üç mindən çox idman-
çının bir araya gəldiyi, İslam dünyasını 
birləşdirən maraqlı multiidman hadisəsi 
– IV İslam Həmrəyliyi Oyunları da bunun 
konkret nümunəsidir.

Yeri gəlmişkən, qeyd edim ki, 
İslam Həmrəyliyi Oyunları yalnız id-
man tədbiri deyil, bu, həmçinin “İslam 
Həmrəyliyi ili”nin arxasındakı idealları 
gerçəkləşdirməyə xidmət edir. Bu, insanları 
müsbət və konstruktiv şəkildə birləşdirən 
bir hadisədir. Bizim İslam dünyasında 
bu birliyə ehtiyacımız var. İƏT-ə üzv 
dövlətlərdən olan idmançılar və onların 
nümayəndələri Bakıda bir-biri ilə sıx 
əlaqələr qurdular və bütün dünyaya bizim 
həmrəyliyimizin əhəmiyyətini nümayiş 
etdirdilər. Onu da xatırlatmaq lazımdır ki, 
Oyunlar “Həmrəylik bizim gücümüzdür” 
devizi altında keçirildi.

– Siz Bakıda, həmçinin 
Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun 
açılışında çıxışınızda xalqlar arasın-
da birliyin gücləndirilməsində mədəni 
müxtəlifliyin vacib rol oynadığını vur-
ğuladınız. Azərbaycan bu baxımdan da 
dünyaya nümunə kimi göstərilir. Artıq 
multikulturalizmin Azərbaycan modeli for-
malaşıb. Bununla bağlı fikrinizi eşitmək 
istərdik. Ümumiyyətlə, sivilizasiyalararası 
dialoqun inkişafında Azərbaycanın rolunu 
necə qiymətləndirirsiniz?

– Sualınızda bildirdiyiniz kimi, 
əlbəttə ki, xalqlar arasında birliyin 
gücləndirilməsində mədəni müxtəlifliyin ro-

lunun əhəmiyyəti böyükdür. Biz düşünürük 
ki, bir-birini tanıması və onlar arasındakı 
əlaqələri inkişaf etdirə bilməsi məqsədilə 
müxtəlif xalqları və nəsilləri dialoq üçün 
bir platformada bir araya gətirməyin 
böyük əhəmiyyəti var. Bu kontekstdə, 
Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dia-
loq forumları dünya gündəliyində vacib 
məsələlərdən olan mədəniyyətlərarası 
dialoq baxımından mühüm platforma-
dır. İƏT Azərbaycanın xalqlar arasında 
dialoqun gücləndirilməsində və inkişafında 
rolunu yüksək qiymətləndirir. Bu təşəbbüsə 
dəstəyin təzahürü olaraq, Baş Katiblik 
2011-ci ildən bəri keçirilən dörd forumu-
mun hamısında iştirak edib. Bundan əlavə, 
Azərbaycan ötən il maraqlı tərəfdaşların 
mədəniyyətlərarası dialoq üçün toplaş-
dığı BMT Sivilizasiyalar Alyansının VII 
Qlobal Forumuna də uğurla ev sahibliyi 
edib. Bütün dünyaya qucaq açan bu tədbir 
sivilizasiyalar arasında dialoqu irəli apar-
maqda Azərbaycanın açıq-aydın rolunu 
nümayiş etdirən başqa bir fəaliyyətdir. Biz 
yaxşı məlumatlıyıq ki, Azərbaycan tarixən 
sivilizasiyaların və mədəniyyətlərin qovuş-
duğu məkan olub. Azərbaycan əsrlərdən 
bəri bütün etnik qrupların və dinlərin 
nümayəndələrinin sülh və ahəngdarlıqda 
yaşadığı multietnik, çoxkonfessiyalı ölkədir. 
Onun coğrafiyası, tarixi və inkişafı göstərir 
ki, mədəniyyətlərarası dialoq ölkənin 
tarixinin ən mühüm aspektlərindən biridir. 
Həmçinin Azərbaycan tərəfindən bu da-
vamlı səylər sülh şəraitində birgəyaşayışa, 
mədəniyyətlərarası və sivilizasiyalararası 
dialoqa müsbət töhfələr verir.

– Son zamanlar ərəb ölkələrindən 
Azərbaycana gələn turistlərin sayın-
da xeyli artım müşahidə olunur. İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələr arasın-
da turizm sahəsində əlaqələrin inkişafı ilə 
bağlı gələcəkdə hər hansı bir strategiya-
nın, yaxud qlobal layihənin hazırlanması 
nəzərdə tutulurmu?

– İƏT-ə üzv dövlətlər arasında turizm 
sektorunun inkişafı təşkilatın müxtəlif proq-
ramlarının məqsədlərinə nail olunmasına 
yönələn birbaşa kursu ilə möhkəm bağlıdır. 
2000-ci ildə keçirilən turizm nazirlərinin 
birinci İslam Konfransından bəri turiz-
min inkişafı ilə bağlı nazirlərin doqquz 
konfransının, bir çox ekspert qruplarının 
görüşlərinin, seminarların təşkili İƏT-in 
gündəliyində turizm sahəsində əməkdaşlıq 
fəaliyyətlərinə daha böyük əhəmiyyət qa-
zandırıb. Azərbaycan üzv dövlətlər arasında 
turizm sektorunun inkişaf etdirilməsində də 
böyük rol oynayır. Azərbaycan Respublikası 
2006-cı ildə İƏT-ə bütün üzv dövlətlərin 
turizm potensialının təqdim edildiyi turizm 
nazirlərinin beşinci İslam Konfransına ev 
sahibliyi edib. Eləcə də İƏT-ə üzv dövlətlər 
arasında turizmin inkişafı və bu sahədə 
əməkdaşlıq üçün çərçivənin qəbul edilməsi 
üzv dövlətlər arasında turizm sektorunun 
yüksəlişi üçün mühüm plandır. Adıçəkilən 
çərçivə İƏT məkanında turizmin inkişa-
fının təşviqi və bu sahədə birgə regional 
layihələrə üstünlük verilməsi məqsədini 
daşıyır. Bu mexanizm İƏT-ə üzv dövlətlər 
arasında turizm infrastrukturunun inkişa-
fının vacib sahələrində insan kapitalının 
inkişafını və standartları göstərməklə 
həmrəyliyi gücləndirmək məqsədi daşıyır. 
Sevindirici haldır ki, İƏT Şəhər Turizm 
Mükafatı üzv dövlətlərin turizm sektoru ara-
sında getdikcə daha da populyarlaşır. Mən 
Azərbaycanın müvafiq qurumlarını yeni 
turizm istiqamətlərinin yaradılması, eləcə də 
həmin şəhərlərə investisiyanın cəlb edilməsi 
məqsədilə 2019-2020-ci il üçün namizəd 
şəhərlərini Şəhər Turizm Mükafatına təqdim 
etməyə dəvət edirəm.

– Bu ay ərzində iki dəfə Azərbaycanda 
səfərdə oldunuz. Sizdə ölkəmiz, onun 
insanları barədə nə kimi təəssüratlar 
yarandı?

– Azərbaycan İƏT-in əsas üzv 
dövlətidir və füsunkar təbiəti, gölləri, 
dağları ilə çox gözəl ölkədir. Azərbaycan 
qədim tarixə və zəngin mədəniyyətə 
malikdir, insanları qonaqpərvərdir. Ölkədə 
müasir otellər, restoranlar fəaliyyət göstərir. 
Böyük turizm potensialına malik bu ölkədə 
ənənələrə və İslam irsinə dəyər verilir.

AZƏRTAC
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Türkiyə Prezidentinin müşavirinin erməni yalanlarına 
dair ikicildliyi Azərbaycan dilində çapdan çıxıb

 � Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın müşaviri, professor Seyid Sertçeliyin 
ermənilərin 1915-ci il hadisələri ilə bağlı əsassız 
iddialarını ifşa edən “Rus və erməni mənbələri işığında 
erməni problemi” ikicildliyinin Azərbaycan dilində 
çapdan çıxan versiyasının təqdimatı olub.

Təqdimat mərasimində 
nəşr haqqında ətraflı məlumat 
verilib. Bildirilib ki, ikicild-
lik “Meydana çıxma prosesi 
1678-1914” və “1915-1923 
müstəmləkə müharibəsi” 
əsərlərindən ibarətdir. “Turkish 
Petroleum Overseas Com-
pany Ltd” (TPAO) şirkətinin 
maliyyə dəstəyi ilə ərsəyə gələn 
əsər geniş oxucu kütləsi üçün 
nəzərdə tutulub. İkicildliyin “Ön 

söz”ünün müəllifləri Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının 
(AMEA) həqiqi üzvü, Mil-
li Məclisin deputatı Nizami 
Cəfərov və AMEA-nın Qafqaz-
şünaslıq İnstitutunun direktoru, 
akademiyanın müxbir üzvü, 
deputat Musa Qasımlıdır.

Təqdimat mərasimində 
çıxış edən Türkiyənin 
Azərbaycandakı səfiri Erkan 
Özoral müəllif tərəfindən 
uzun illər boyu aparılan əsaslı 
tədqiqatlar nəticəsində qar-
daş xalqlarımızın tarixində 
ən mühüm dövrlərə aid ətraflı 
məlumat verən sanballı elmi 
əsərin ərsəyə gəldiyini vurğula-
yıb. Diplomat S.Sertçeliyin elmi 
əsaslarla, tarixi sənədlərlə ortaya 
qoyduğu bu həqiqətlərin erməni 
yalanları ilə mübarizə sahəsində 
güclü mənbə olduğunu bil-
dirib. Səfir qeyd edib ki, biz 
gələcək nəsillərə tarixi olduğu 
kimi çatdırmalıyıq. Ermənilər 
türklər haqqında dünyaya yanlış 
məlumatlar çatdırmağa çalışır-
lar. Buna görə də qarşımızda çox 

mühüm vəzifə - erməni yalan-
larını ifşa edərək əsl həqiqətləri 
dünyaya çatdırmaq dayanır. 
İkicildlik bu baxımdan böyük 
əhəmiyyət daşıyır.

Belə bir mühüm əsərin 
Azərbaycan dilinə tərcümə 
olunmasına görə “Turkish 
Petroleum Overseas Company 
Ltd” şirkətinin rəhbərliyinə 
minnətdarlığını bildirən səfir 
Erkan Özoral şirkətin ulu öndər 

Heydər Əliyevin müəllifi olduğu 
“Əsrin müqaviləsi”ndə iştirak 
etdiyini və həmin dövrdən 
ölkəmizdə fəallığı ilə seçildiyini 
vurğulayıb.

Milli Məclisin səhiyyə 
komitəsinin sədri, Azərbaycan-
Türkiyə parlamentlərarası 
əlaqələr üzrə işçi qrupunun 
rəhbəri Əhliman Əmiraslanov 
Azərbaycan və türk xalqlarının 
tarix boyu erməni qəsbkarlarının 
zülmlərinə məruz qaldıq-
larını xatırladaraq, bədnam 
qonşularımızın cinayətkar 
əməllərinin dünyaya çatdırıl-
masında belə əsərlərin önəmini 
yüksək qiymətləndirib. Kitabın 
Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməsinin son illər erməni 
yalanlarının ifşa olunması 
istiqamətində həyata keçirilən 
genişmiqyaslı tədbirlərə 
böyük töhfə olduğunu vur-
ğulayan Ə.Əmiraslanov bu 
istiqamətdə intensiv işlərin 
genişləndirilməsinin vacibliyini 
ifadə edib. O, ermənilərin qardaş 
xalqlarımıza qarşı törətdikləri 

cinayətlərin daha geniş 
öyrənilməsi baxımından bu 
əsərin gənclər arasında yayılma-
sının əhəmiyyətini qeyd edib.

Türkiyə-Azərbaycan 
parlamentlərarası dostluq 
qrupunun ölkələrimiz arasında 
müxtəlif sahələrdə səmərəli 
əməkdaşlıq etdiyini deyən 
Ə.Əmiraslanov belə bir sanballı 
əsəri ərsəyə gətirdiyinə görə 
professor Səid Sertçeliyə 
minnətdarlığını bildirib.

Nizami Cəfərov çıxışında 
ikicildliyin yüksək akade-
mizmi, faktların zənginliyi, 
hadisələrə obyektiv yanaşma 
tərzi ilə seçildiyini diqqətə 
çatdırıb. Ermənilərin əsrlər boyu 
dünyaya yaymağa çalışdıq-
ları yalanlara qarşı mübarizə 
aparmaq, onları ifşa etmək üçün 
tarixçilərimizin, ziyalılarımızın 
üzərinə böyük vəzifə düşdü-
yünü vurğulayan N.Cəfərov 
əsərin ali məktəb tələbələri üçün 
də qiymətli vəsait olduğunu 
bildirib. Alim bu mühüm əsərin 

Azərbaycan dilinə tərcümə 
olunmasına görə TPAO-nun 
Azərbaycan nümayəndəliyinə 
minnətdarlığını bildirib.

Musa Qasımlı ermənilərin 
xalqlarımıza qarşı törətdikləri 
cinayətlərlə bağlı ən mühüm 
sənədlərin Rusiyanın müxtəlif 
arxivlərində saxlanıldığı-
nı bildirib. O, müəllifin öz 
tədqiqatlarında məhz həmin 
mənbələrə, o cümlədən Ru-
siyanın hərbi xadimlərinin, 
canişinlərinin məruzələrinə 
müraciət edərək qiymətli 
faktları üzə çıxardığını bildirib. 
O, belə bir kitabın Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməsinin 
əhəmiyyətini yüksək 
qiymətləndirib.

Erməni yalanlarının 
ifşası istiqamətində həm 
Azərbaycanda, həm də 
Türkiyədə görülən işlərdən danı-
şan tarixçi alim əsərin rus dilinə 
tərcümə olunmasının vacibliyini 
xüsusi qeyd edib.

Milli Məclisin deputatı 
Məlahət İbrahimqızı mühüm 
mövzuya həsr olunan belə 
bir əsərin daha geniş audi-
toriyada təbliğ edilməsinin 
zəruriliyini diqqətə çatdırıb. 
Müəllifin yüksək mənəvi 
keyfiyyətlərə, geniş intellektə 
malik ziyalı olduğunu vurğula-
yan M.İbrahimqızı Rusiyanın 
mühüm dövlət arxivlərində 
aparılmış gərgin araşdırma-
lar nəticəsində ortaya çıxan 
bu əsərin erməni məsələsi 
ilə bağlı sanballı elmi mənbə 
olduğunu bildirib. O, ikicildli-
yin dünyanın aparıcı dillərinə 
tərcümə edilərək nüfuzlu 
“beyin mərkəzləri”, ali təhsil 
müəssisələri arasında yayılma-

sının vacibliyini qeyd edərək 
belə tutarlı əsərə görə müəllifə 
minnətdarlığını bildirib və 
ona yeni yaradıcılıq uğurları 
arzulayıb.

Müəllif, professor Seyid 
Sertçelik çıxışında Sankt-
Peterburqda doktorantura 
təhsili aldığı zaman erməni 
məsələsi ilə bağlı Rusiyanın 
dövlət arxivlərindəki zəngin 
tarixi sənədləri araşdırdığını 
bildirərək, bu amilin belə bir 
əsərin yazılmasına vəsilə oldu-
ğunu ifadə edib. O, arxivlərlə 
yanaşı, Sankt-Peterburqda 
və Moskvada müxtəlif ki-
tabxanalarda yorulmadan 
tədqiqatlar apardığını bildirib. 
Əsassız erməni iddiaları-
nın həm Türkiyənin, həm də 
Azərbaycanın tarixşünaslığında 
mühüm istiqamətlərdən biri ol-
duğunu vurğulayaraq, Türkiyədə 
bu problemə ötən əsrin 90-cı 
illərindən müraciət edildiyini 
bildirib. Erməni iddialarının 
Türkiyə torpaqlarında erməni 
dövlətinin qurulması məqsədinə 
xidmət etdiyini vurğulayan 
müəllif bu məsələnin tarixinin 
XVII əsrədək uzandığını vurğu-
layıb, ermənilərin əsrlər boyu 
xalqlarımıza qarşı törətdikləri 
cinayətləri tarixi faktlar əsasında 
diqqətə çatdırıb. O, erməni 
iddialarını ifşa etmək üçün 
elmi əsərlərlə yanaşı, filmlərin, 
sənədli ekran əsərlərinin ha-
zırlanmasının və s. zəruriliyini 
qeyd edib, ikicildliyin 
Azərbaycan dilində tərcüməsi 
işində əməyi keçənlərə 
minnətdarlığını çatdırıb.

Kitabda əsrlər boyu yaşadıq-
ları dövlətə - Osmanlı imperiya-
sına xəyanət edən ermənilərin 
yaratdıqları silahlı dəstələri ilə 
ruslar arasındakı münasibət və 
əlaqələr tarixi faktlar əsasında 
ətraflı şəkildə təqdim olunur. 
Moskva və Sankt-Peterburq 
arxivlərinin materialları əsasında 
yazılmış bu əsər erməni yalanla-
rını tarixi faktlar əsasında sübut 
etmək baxımından sanballı elmi 
mənbədir.

İkicildlik heç bir kom-
mersiya məqsədi güdülmədən 
Azərbaycanın rəsmi qurumları-
na, tədris müəssisələrinə, digər 
ictimai təşkilatlara paylanılacaq.

Çıxışlardan sonra professor 
Seyid Sertçelik kitablarını im-
zalayaraq tədbir iştirakçılarına 
təqdim edib.

AZƏRTAC

Azərbaycan Dillər Universitetində 
Xalq yazıçısı Elçin Əfəndiyevin 

yaradıcılığına həsr olunan elmi sessiya
 � Mayın 30-da Azərbaycan Dillər Universitetində (ADİ) Xalq yazıçısı, dramaturq, 

görkəmli ictimai-siyasi xadim, “İstiqlal” ordenli Elçin Əfəndiyevin yaradıcılığına həsr 
olunmuş elmi sessiya keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə  Elçin Əfəndiyevin 
yaradıcılığının bədii-estetik 
məziyyətləri təhlil edilib, yazıçının 
zəngin irsinin ədəbiyyatımızın 
təşəkkülünə təsir göstərdiyi vur-
ğulanıb.

ADU-nun rektoru vəzifəsini 
icra edən, professor Əfqan Abdul-
layev Xalq yazıçısının həyat və 
yaradıcılığı barədə məlumat verib.

Qeyd olunub ki, yaradı-
cılığının ilk illərindən yazıçı 
cəmiyyətdə bütövlükdə baş 
verən hadisələrin mənəvi-əxlaqi 
durumunu dərindən dərk edib, 
onu istedadının gücü və qələminin 
qüdrəti ilə, ustalıqla, bədii boyalar-
la əsərlərində əks etdirib. Ömrünü 
ədəbiyyata həsr etmiş ustad qələm sahibinin 
hekayə, povest, roman və dram əsərləri tərcümə 
olunub və dünya xalqları tərəfindən rəğbətlə 
qarşılanıb. Ötən əsrin altmışıncı illərindən bu 
yana Elçinin yaradıcılığına həm ölkəmizdə, həm 
də xaricdə yüzlərlə məqalələr, rəylər, onlarla 
irihəcmli  tədqiqat əsərləri həsr olunub, çoxşaxəli 
yaradıcılığına ədəbi-ictimai maraq bir an belə 
səngiməyib. Əsərləri Azərbaycanın sərhədlərini 
aşaraq dünyanın söz sərraflarını danışdırıb, 
beləliklə nasir, dramaturq, tərcüməçi, tənqidçi, 
ədəbiyyatşünas publisist Elçin xarici ölkələrdə 
Azərbaycan ədəbiyyatını ləyaqətlə təmsil edən 
şöhrətli sənətkar zirvəsinə yüksəlib. Çoxşaxəli 
yaradıcılığında milli özünüdərklə ümumbəşəri 
dəyərlər arasında bir vəhdət, bir körpü yara-
dan istedadlı qələm sahibinin əsərlərinin dünya 
ədəbiyyatında xüsusi yeri var. Yazıçının bədii 
əsərləri sənətkarlıq baxımından dünya ədəbi 

şedevrləri xəzinəsini zənginləşdirən bədii 
nailiyyətdir. Böyük sənətkarın əsərləri 
türk, rus, ingilis, fransız, alman, ispan, 
macar, bolqar və onlarla başqa dillərə 
tərcümə edilərək onu dünya meridianla-
rında tanıdıb.

Elmi sessiyada dosent Vəfa Əliyev 
“Bəşəri ideyalar yazıçısı” mövzusunda 
məruzə ilə çıxış edib.

Məruzədə qeyd olunub ki, müasir 
Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi Elçin Əfəndiyev zəngin və 
çoxcəhətli yaradıcılığı ilə dünya şöhrətli 
sənətkar zirvəsinə yüksəlib. Qüdrətli 
qələm sahibi ədəbi yaradıcılığın müxtəlif 
istiqamətlərində daxili bir gənclik şövqü 
və tükənməz enerji ilə yazıb-yaradır. 
Yazıçının çoxçeşidli yaradıcılığı milli 
xüsusiyyətlərə malik olduğu kimi, həm 
də bəşəri mahiyyəti əks etdirir. Böyük 

ədəbi dünyagörüşünə malik olan Elçin yaradıcı-
lığının coğrafi sərhədi çox genişdir. Geniş biliyə, 
zəngin erudisiyaya, böyük həyat təcrübəsinə ma-
lik olan dünya şöhrətli yazıçının yüksək tirajlarla 
dünya xalqlarının dilinə tərcümə olunmuş əsərləri 
Azərbaycanı layiqincə tanıdır.

“Elçin və teatr” mövzusunda çıxış edən 
professor Məryəm Əlizadə  Azərbaycan teatr 
səhnəsinin formalaşmasında Elçin Əfəndiyev 
dramaturgiyasının özünəməxsus yer tutduğunu 
diqqətə çatdırıb.

“Visions of Azerbaijan” jurnalının redak-
toru İan Peart ədibin əsərlərinin ingilis dilində  
nəşrindən söz açıb.

Tədbirdə tələbələrin ifasında  Elçinin  
“Şekspir” pyesi ingilis dilində nümayiş olunub.

Sonda Xalq yazıçısı Elçin tədbirin 
təşkilatçılarına və iştirakçılarına minnətdarlığını 
bildirib.

 � Mayın 30-da Milli 
Aviasiya Akademiyasında 
iqtisadiyyat və hüquq 
fakültəsinin hüquqşünaslıq 
ixtisası üzrə 1333a və 1333r 
qrupunun buraxılışına 
həsr olunmuş məzun günü 
keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir 
ki, Milli Aviasiya Akademiya-
sının rəhbərliyi və məzunlar 
ulu öndər Heydər Əliyevin ali 
məktəbin həyətində ucaldılmış 
büstü önünə əklil qoyublar.

Akademiyanın ictimaiyyətlə 
əlaqə üzrə prorektoru 

Şəmsəddin Axundov məzunlar 
qarşısında çıxış edib. Məzunlara 
təhsil aldıqları ali məktəblə 
hər zaman əlaqə saxlamağı 
tövsiyə edən prorektor Milli 
Aviasiya Akademiyasının 
rektoru akademik Arif Paşaye-
vin adından onları təbrik edib, 
gələcək fəaliyyətlərində uğurlar 
arzulayıb.

Sonra Azərbaycan Res-
publikasının dövlət himni 
səsləndirilib. 

Daha sonra 1333a və 
1333r qrup tələbələrinin dörd 
il ərzində tədris, elmi, sosial 
və ictimai fəaliyyətini, onların 
nailiyyətlərini əks etdirən video-
çarx nümayiş olunub. 

Tədbirdə çıxış edən hüquq-
şünaslıq kafedrasının müdiri 
professor İbrahim Quliyev 

hüquqşünas peşəsinin gərəkli, 
çətin və şərəfli peşə olduğunu 
vurğulayıb. 

Digər çıxış edənlər hüquq-
şünasların cəmiyyətin idarə 
olunmasında rolundan danı-
şaraq, öz yetirmələrini hüquqi 
və demokratik dövlətimizin 
daha da möhkəmlənməsində 
aktiv iştirak etməyə, cəmiyyət 
həyatını nizamlayan bacarıqlı 
mütəxəssis, ədalət carçısı olma-
ğa çağırıblar.

Çıxış edən məzunlar – 
Ziya Bəşirli, Səbuhi Mürsəlli 
və digərləri tələbələr adından 
akademiyanın rektoru akademik 
Arif Paşayevə və müəllimlərinə 
minnətdarlıqlarını bildiriblər. 

Akademiyanın müəllimləri, 
məzunların valideynləri 
məzunlara təbriklərini çatdırıb, 
onların Azərbaycan dövlətinə 
sədaqətlə və vicdanla xidmət 
etmələrini, həyat imtahanından 
hər zaman uğurla çıxmalarını 
arzulayıblar. 

Məzun günündə 1333a 

və 1333r qrup tələbələrinin 
andiçmə mərasimi keçirilib və 
onlara diplomlar təqdim edilib.

Milli Aviasiya 
Akademiyasında 

məzun günü




